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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

EOB-4595

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4554

EOB-4595

EOB-7052

EOB-4595

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

ELIS CAROLINE LEGUTKE

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

EMANUELLE CRISTINE GOMES

EDUARDO GARRUCHO

6194

6195

6196

6197

6198

6199

6200

12/05/2022 / 08:40 - 146.290

12/05/2022 / 09:30 - 187.055

12/05/2022 / 09:40 - 41.598

12/05/2022 / 13:30 - 187.078

12/05/2022 / 14:10 - 146.308

12/05/2022 / 15:25 - 41.616

12/05/2022 / 16:23 - 146.311

12/05/2022 / 09:49 - 146.308

12/05/2022 / 12:10 - 187.078

12/05/2022 / 11:05 - 41.616

12/05/2022 / 17:50 - 187.101

12/05/2022 / 15:36 - 146.311

12/05/2022 / 17:00 - 41.618

12/05/2022 / 16:35 - 146.313

18 Km

23 Km

18 Km

23 Km

3 Km

2 Km

2 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

VERIFICAR DEMANDA NO CENTRO DE ATENDIMENTO AO MUNICIPE
"GUERINO BERTOLINE", LEVAR DOCUMENTO NA SECRETARIA DA
FAZENDA E SAEMA - GREGORY HENRIQUE MELEGA.

GREGORY HENRIQUE MELEGA

REUNIAO COM O SECRETARIO DE GOVERNO E COM O SECRETARIO
DE PLANEJAMENTO E ATENDIMENTO DE DEMANDA NA RUA
EUZEBIO - PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS E
MARCELA EDUARDA ZANOTTI.

ADRIANA DOS SANTOS MANO

VERIFICAR DEMANDAS NA RUA JOSE SIQUEIRA E LEVAR OFICIO NA
SECRETARIA DE ESPORTES - MICHELE DE OLIVEIRA.

ELIS CAROLINE LEGUTKE

VERIFICAR DEMANDA NO CENTRO CULTURAL E NA ZONA LESTE -
VER. MARCELO DE OLIVEIRA E EDERSON PAULO RISSATTO.

EDERSON PAULO RISSATTO

PARTICIPAR DO EVENTO DE LANGAMENTO DA CAMPANHA DO ADRIANA DOS SANTOS MANO
AGASALHO NO CENTRO CULTURAL - PRESIDENTE RODRIGO

SOARES DOS SANTOS E MARCELA EDUARDA ZANOTTI.

REUNIAO NA PREFEITURA MUNICIPAL - EMANUELLE C. GOMES,
HELEN CARMO DE ARAUJO E VER. DEISE OLIMPIO.

EMANUELLE CRISTINE GOMES

ABASTECER VEICULO NO POSTO BELVEDERE - EDUARDO
GARRUCHO.

RENATO SARTORI

Total no Periodo:

7 Viagens

89 Km Rodados



