CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

Data: 16/05/2022 10:35

(Página: 1 / 1)

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 12/05/2022 à 12/05/2022 Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM

Placa Motorista	Viagem Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO	6194 12/05/2022 / 08:40 - 146.29	12/05/2022 / 09:49 - 146.308	18 Km	DIVERSOS LOCAIS	VERIFICAR DEMANDA NO CENTRO DE ATENDIMENTO AO MUNÍCIPE "GUERINO BERTOLINE", LEVAR DOCUMENTO NA SECRETARIA DA FAZENDA E SAEMA - GREGORY HENRIQUE MELEGA.	GREGORY HENRIQUE MELEGA
EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN	6195 12/05/2022 / 09:30 - 187.05	5 12/05/2022 / 12:10 - 187.078	23 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO COM O SECRETÁRIO DE GOVERNO E COM O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ATENDIMENTO DE DEMANDA NA RUA EUZÉBIO - PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS E MARCELA EDUARDA ZANOTTI.	ADRIANA DOS SANTOS MANO
EOB-7052 ELIS CAROLINE LEGUTKE	6196 12/05/2022 / 09:40 - 41.598	12/05/2022 / 11:05 - 41.616	18 Km	DIVERSOS LOCAIS	VERIFICAR DEMANDAS NA RUA JOSÉ SIQUEIRA E LEVAR OFÍCIO NA SECRETARIA DE ESPORTES - MICHELE DE OLIVEIRA.	ELIS CAROLINE LEGUTKE
EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN	6197 12/05/2022 / 13:30 - 187.07	3 12/05/2022 / 17:50 - 187.101	23 Km	DIVERSOS LOCAIS	VERIFICAR DEMANDA NO CENTRO CULTURAL E NA ZONA LESTE - VER. MARCELO DE OLIVEIRA E EDERSON PAULO RISSATTO.	EDERSON PAULO RISSATTO
EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO	6198 12/05/2022 / 14:10 - 146.30	3 12/05/2022 / 15:36 - 146.311	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	PARTICIPAR DO EVENTO DE LANÇAMENTO DA CAMPANHA DO AGASALHO NO CENTRO CULTURAL - PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS E MARCELA EDUARDA ZANOTTI.	ADRIANA DOS SANTOS MANO
EOB-7052 EMANUELLE CRISTINE GOMES	6199 12/05/2022 / 15:25 - 41.616	12/05/2022 / 17:00 - 41.618	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO NA PREFEITURA MUNICIPAL - EMANUELLE C. GOMES, HELEN CARMO DE ARAÚJO E VER. DEISE OLIMPIO.	EMANUELLE CRISTINE GOMES
EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO	6200 12/05/2022 / 16:23 - 146.31	1 12/05/2022 / 16:35 - 146.313	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	ABASTECER VEÍCULO NO POSTO BELVEDERE - EDUARDO GARRUCHO.	RENATO SARTORI
Total no Período:	7 Viagens		89 Km Rodados	ı		